

Smertefribevægelse Aalborg ApS

Lyngvej 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 44 60 64 10

Årsrapport

20. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Anders Mohrsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smertefribevægelse Aalborg ApS Lyngvej 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 44 60 64 10 Regnskabsår: 20. januar - 31. december
Direktion	Morten Dalsgaard Kusk Nicolaj Arberg Mortensen Anders Mohrsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed i form af personlig træning. Den primære målgruppe er klienter som døjer med smerter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 439.637 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.378 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/1 2024	- 31/12 2024
		<hr/>
	Bruttofortjeneste	439.637
1	Personaleomkostninger	<hr/> -427.641
	Resultat før skat	11.996
	Skat af årets resultat	<hr/> -2.618
	Årets resultat	9.378
		<hr/>
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overføres til overført resultat	<hr/> 9.378
	Disponeret i alt	9.378
		<hr/>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.382</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.382</u>
Likvide beholdninger	<u>128.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.461</u>
Aktiver i alt	<u>150.461</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>9.378</u>
Egenkapital i alt	<u>49.378</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.149
Anden gæld	<u>80.934</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.083</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.083</u>
Passiver i alt	<u>150.461</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.378</u>	<u>9.378</u>
	<u>40.000</u>	<u>9.378</u>	<u>49.378</u>

Noter

	20/1 2024 - 31/12 2024
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	419.463
Andre omkostninger til social sikring	5.940
Personaleomkostninger i øvrigt	2.238
	<u>427.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Andre eventualforpligtelser:	
Selskabet er omfattet af sædvanlig opsigelsesvarsel på selskabets lejemål med et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en eventualforpligtelse på 26 t.kr.	
